Ecce nunc benedicite dñi :

Omnis serui dñi
Qui statis in domo dñi : in
atriis domus dei nostri

In noctibus extollite man⁹
vestras in sancta : et benedici
te dominum.

Benedicat te dñs ex syon : qui
fecit celum et terram

Olia p̄ti. a. Misericordia michi
dñe & exaudi orationē meā. Hec
p̄dicta a. dī sup hos pos. p̄ to
tū aduen. Et a crastino ocl.
epy. vſqz ad xl. & a dñica ī pas
siōe vſqz ad cenā dñi & a cra
sti. s̄tē trini. vſqz ad aduen.
dñi n̄li in se. & ī otta. b̄tē ma
rie et in festis reliquiarum : &
omnium sanctorum. Capm.

Tu in hieremie xiiii.
Tnobis es dñe : & nomen
sanctū tuū inuocatū ē super
nos : ne derelinquas nos dñe
deus noster. Hoc ep̄. dī ad cō
ple. p̄ totum annū : nisi a ce-
na dñi vſqz ad ocl. pasc. y⁹.

Terum creator posci-
mus : vt solita clementia : sis

presul ad custodiam

Docul recedant somnia : et noctium fata mala : hostes nostrum comprome : ne polluantur corpora.

Desta pater omnipotens : per iesum christum dominum : qui tecum imperpetuum : regnat cum sancto spiritu. Amen. **v.** Custodi nos domine **R.** Ut pupilla oculi sub umbra alarum tuorum protege nos. **ps.** **Luce.** **ii.**

Duci dimittis seruum tuum in pace

Quia viderunt oculi mei : salutare tuum

Quod parasti : ante faciem omnium populorum

Lumen ad revelationem gentium : et gloriam plebis tue israel

Olia patri. **an.** Ueni domine visitare nos in pace ut letemur coram te corde perfecto. **By** rie eleysion. **sc.** **S**equantur processiones **C** Hoc popule. non mutatur in aduentu nisi in fest. dupl. infra aduentus continget. tunc enim mutantur hymni solitudo et deus propositus.

Saluator. Et nisi iconem. beata marie : cum infra aduentu. celebra tua. tunc tamen in fine hymni. deus Olia tibi domine quoniam. **I**n vigilia nativitatis ad populum. super. psalmum. an. Estote parati similes hominibus expectantibus dominum quando reuertatur a nuptiis. **ps.**

Cum invocarem. et secundum consuetudinem. **cypm.** Tu in nomine. **hyp.**

Saluator mundi domine : qui nos saluasti hodie : in hac nocte nos protege : et salua omni tempore

Addesto nunc propicius : et parce supplicibus : tu dele nostra crux : tu tenebras illumina.

Ne mentem somnus opprimat : nec hostis nos surripiat : nec ullis caro petimus : cibam culetur cordibus

Te reformatorum christum : votis precamur cordibus : ut puri castis mentibus : surgamus a cibilibus

Deo patri sit gloria : eiusque soli filio : cum spiritu paraclito : et nunc et imperpetuum Amen. **v.** Custodi nos. **Hic** hymnus deus ad popule. quotidie usque ad octa. epp. et in ipsis oct. et in octib[us] festis dupl. ab octo. epp. usque ad primam dominica. xl. Et in octibus fest. dupl. a penthe. usque ad vigil nativitatis. domini. **D**icit etiam in vigil penthe. et per ipsum eborum. februario. v. et in vi. februario et sabbato. **E**t quotidie per octa. et in octa. assumptionis et nativitatis marie : et dedicacionis ecclesie : siue de octa. fit seruitum siue de aliquo sancto ix. lectiones. **E**t per octa. corporis christi ubi sunt cum regimine choroi. an.

Vigilate omnes & orate ne-
scitis enim qñ temp⁹ sit vigi-
late ergo nescitis enī qñ dñs
veniet sero an media nocte:
an gallicātu: an mane ne cū
venerit repēte inueniat vos
dormientes. ps. Nunc dimittis.
Preces ec. que ad compleſ.
ptinēt expleant. ¶ In die nativit. ad cōpl. sup pos
ān. Nat⁹ est nobis hodie sal-
uator⁹ qui est xp̄s dñs in ciui-
tate dauid. ps. Cū inuio. c̄p
Tu in nobis. hy⁹. Saluator⁹
v. Custodi. ā. Alleluya. Uer-
bum caro factum est alfa: et
habitauit in nobis alfa alfa.
ps. Nunc di. Preces ec. vt
Hoc cōpl. nō mutat vſqz ad
circuncisionē ān. Vo super
Nunc dimittis. d̄t. vſqz ad vi-
gil. epy. ¶ In die circūcisiō-
nis dñi: ad cōpl ān. Nato do-
mino angelor⁹ chozi canebāt
dicentes salus deo nostro se-
denti sup thronum & agno. p
Cum inuio. c̄p. Tu in nobis.
hy⁹. Saluator⁹. v⁹. Custodi
nos. ān. Alfa verbū caro. ps
Nunc di. Preces ec. q ad cō-
to. ptinet expleant. Hoc cō-
pleſ nō mutat vſqz ad vigi.
epy. ¶ In vigi. epy. ad ɔpl
sup pos ān. Lux de luce ap-
paruisti xp̄e cui magi mune-
ra offerunt alfa alfa alfa. p
Cum inuocarē. c̄p. Tu i no-

bis. hy⁹. Saluator⁹. v. Custo-
di nos. ā. Alfa oēs de fabba
venient alfa aurū & thus de
ferentes alfa alfa. ps. Nunc
dimittis. Hoc cōpl. nō muta-
tur p totā octa. In crastino
epy. ad cōple. ān. Misericere. p
Cū inuio. c̄p. Tu i nobis. p⁹.
Te lucis. v. Custodi nos do-
mine. ān. Salua nos domīe
vigilantes custodi nos dor-
mientes: vt vigilēmus cum
xp̄o & requiescamus in pace
ps. Nunc dimittis. Preces ec
que ad cōple. ptinent expleā-
tur. Hoc cōpl. d̄t a crastino
octa. epy. vſqz ad xl. Et a cra-
stino ſcē trinita. vſqz ad ad-
uentū dñi: niſi in festis dupl
et p octa. visitationis: affum-
ptionis & nativit. btē marie
et dedicationis ecclesie & niſi
in cōmēo. btē marie. ¶ Dñi
ca. i. xl. ad cōpl. sup pos. ān.
Signatum est ſuper nos lu-
men vultus tui dñe dediſti le-
ticiam in corde meo. p. Cum
inuoca c̄p. Tu in nobis es
dñe. Clericus R. In pace.
Chorus pſequatur in idipm
Doymā & requiescā. Cleric⁹.
v. Si dedero ſomnū oculis
meis et palpebris meis dor-
mitationem. Chorus. Doymā
et requiescam. Cleric⁹.
Gloria patri & filio: ſpñi ſa-
fto. Chorus. In pace. Hy⁹.

Hriste qui lux es & dies:
noctis tenebras detegis;
lucisq; lumen crederis: lumē
beatum predicans
Precamur sancte dñe: defen-
de nos in hac nocte: sit nobis
in te requies: quietam nocte
tribue.

Ne grauis somnus irruat:
nec hostis nos surripiat: nec
caro illi consentiens: nos ti-
bi reos statuat.

Oculi somnū capiāt: coꝝ ad
te semp̄ vigilet: derteratua p
tegat: famulos q; te diligunt.
Defensor̄ noster aspice: insi-
diātes reprime: gubernā tuos
famulos: quos sanguine mer-
catus es